

Radziejów, dnia 16 listopada 2020 roku

Or.VII.272.1.6.2020.

a/a

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na – „ Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Radziejowie,, 603969-N-2020.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019. poz. 1843 z póź. zm.) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania dotyczące Części III – Switch.

Pytanie nr 1

Dotyczy: Specyfikacja techniczna sprzętu do serwerowni Część III: Switch
Czy Zamawiający wymaga aby miał pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 2

Dotyczy: Specyfikacja techniczna sprzętu do serwerowni Część III: Switch
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 3

Dotyczy: Specyfikacja techniczna sprzętu do serwerowni Część III: Switch
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń na rynek polski?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 4

Dotyczy: Specyfikacja techniczna sprzętu do serwerowni Część III: Switch
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na Starostwo Powiatowe w Radziejowie lub jednostkę nadrzędną w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 5

Dotyczy: Specyfikacja techniczna sprzętu do serwerowni Część III: Switch
Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały cechy/atributy ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 6

Dotyczy: Specyfikacja techniczna sprzętu do serwerowni Część III: Switch
Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą dostarczył numery seryjne

urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń.

Odpowiedź: nie

W związku z zamieszczonymi odpowiedziami na pytania, nie przedłuża się terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 Prawa zamówień publicznych.

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej www.bip.radziejow.pl i będzie stanowić jej integralną część.

Z poważaniem:


STAROSTA
dr Jurek Kottuniak

sp. Bmyl

Tawro